
福山～京都線（岡山インター乗継）

＜運賃表＞

※対象の停留所は「福山駅前・新橋・広尾」で、同一運賃です。

＜運賃カレンダー＞

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
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2023年11月 2023年12月

福山※～京都駅八条口

3,750

2,730

2,830

4,700

2,930

4,900

4,500

日程

A日程

小児

大人

小児

大人

区分

2023年10月

C日程

B日程

小児

2023年9月

学割（全日程共通）

大人


